

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-6/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę z wniesieniem i instalacją wyposażenia Szpitala oraz systemu monitorowania pacjenta wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

I. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 350

Dotyczy: Zakres zamówienia objęty prawem opcji – Aparat do znieczulenia dla Pracowni Endoskopii i Oddziału Chirurgii 1-dnia – 8 x sztuk dot. Kardiomonitor do aparatu do znieczulenia

Dotyczy pkt 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor wyposażony w funkcję zapamiętywania krzywych dynamicznych z 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ – odpowiedź została już wcześniej udzielona przy Pytaniu nr 25 oraz 141 wraz z modyfikacją zapisów danego punktu.

Pytanie 351

Mając na uwadze liczne odpowiedzi i modyfikacje dotyczące ww. postępowania przetargowego, a także zakres i wielkość oferty z dużą ilością różnorodnego sprzętu od wielu producentów, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w tym postępowaniu o min. 1 tydzień.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i przesuwa termin składania ofert na 28 marca 2023r.

Dotyczy: Pakiet 5: Defibrylatory typ A na SOR – 6x sztuk

Pytanie 352

Dotyczy pkt 13. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z dostępnymi 21 poziomami dwufazowej energii defibrylacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 353

Dotyczy pkt 16. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator wyposażony w łyżki twarde z regulacją energii, ładowania i defibrylacji oraz przycisk drukowania na żądanie na obudowie defibrylatora? Czy zgodnie z podaną normą EN 1789 (dot. min. sposobu montażu urządzeń medycznych w środkach transportu medycznego) należy dołączyć uchwyt do montażu w karetce lub defibrylator musi spełniać normy do jego montażu w karetce?

Opracował:
Wojciech Cyż
Tel. 61 854 62 35
email:dzp@ump.edu.pl



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie i modyfikuje zapis pkt. 16 Pakietu 5

Było:

Łyżki twarde z regulacją energii defibrylacji, wyposażone w przycisk umożliwiający drukowanie na żądanie. Mocowanie łyżek twardej bezpośrednio w obudowie urządzenia spełniającej normę PN-EN 1789 lub równoważną.

Zmieniona wersja:

Łyżki twarde z regulacją energii defibrylacji, wyposażone w przycisk umożliwiający drukowanie na żądanie.

Pytanie 354

Dotyczy pkt 17. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z łyżkami do defibrylacji wewnętrznej w 3 rozmiarach: 2,54 cm, 5,08 cm, 7,62 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie

Pytanie 355

Dotyczy pkt 18. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator wyposażony w łyżki twarde z regulacją energii, ładowania i defibrylacji oraz przycisk drukowania na obudowie defibrylatora, również przy zainstalowanych nakładkach pediatrycznych/neonatologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 356

Dotyczy pkt 27. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z zakresem wzmocnienia sygnału EKG od 0,25 do 4cm/mV, 5 poziomów wzmocnienia krzywej EKG oraz dodatkowo autowzmocnienie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie

Pytanie 357

Dotyczy pkt 30. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z wydrukiem EKG na papierze o szerokości 80 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 358

Dotyczy pkt 31. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z wydrukiem trendów czasowych mierzonych parametrów, nie uwzględniający uniesienia odcinka ST?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 359

Dotyczy pkt 32. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z możliwością rozbudowy o system transmisji danych przez wbudowany lub zewnętrzny modem do stacji odbiorczych? Wykonawca ma możliwość wysłania danych tylko do stacji, które są kompatybilne z oferowanymi defibrylatorami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 360

Dotyczy pkt 34. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator bez pomiaru stężenia methemoglobiny i karboksyhemoglobiny za pomocą czujnika typu klips Massimo/Rainbow? Pomiar zostanie zrealizowany za pomocą zewnętrznego urządzenia i zostanie dostarczona 1 szt. takiego urządzenia z czujnikiem zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 361

Dotyczy pkt 35. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z możliwością rozbudowy o moduł EtCO₂ z zakresem pomiaru minimum od 0 do 99 mmHg, z kalibracją bez udziału użytkownika raz w roku przy przeglądzie urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 362

Dotyczy pkt 36. Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator bez pomiaru stężenia methemoglobiny i karboksyhemoglobiny za pomocą czujnika typu klips Massimo/Rainbow? Pomiar zostanie zrealizowany za pomocą zewnętrznego urządzenia i zostanie dostarczona 1 szt. takiego urządzenia z czujnikiem zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Dotyczy Pakiet nr 2:

Pytanie 363

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w pakiecie 2, pkt I, poz. 61 z "W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych oraz 7 sztuk czujników saturacji na ucho. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego." na "W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych. Dodatkowo 7 sztuk czujników saturacji na ucho na całą instalację. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego." Zwracamy uwagę, że oryginalna treść zapisu zobowiązuje do dostarczenia znacznej ilości czujników pomiarowych na ucho, co prawdopodobnie nie jest intencją Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pakiecie 2, pkt I, poz. 61:

Było:

W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych oraz 7 sztuk czujników saturacji na ucho. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego.

Zmieniono na:



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych. Dodatkowo 7 sztuk czujników saturacji na ucho na całą instalację. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego.

Pytanie 364

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w pakiecie 2, pkt. II.B, poz. 128 z "W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych oraz 3 sztuki czujników saturacji na ucho. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego." na "W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych. Dodatkowo 3 sztuki czujników saturacji na ucho na całą instalację. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego." Zwracamy uwagę, że oryginalna treść zapisu zobowiązuje do dostarczenia znacznej ilości czujników pomiarowych na ucho, co prawdopodobnie nie jest intencją Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pakiecie 2, pkt II.B, poz. 128:

Było:

W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych oraz 3 sztuki czujników saturacji na ucho. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego..

Zmieniono na:

W komplecie do każdego monitora: przewód podłączeniowy dł. min. 3m oraz wielorazowy, elastyczny, czujnik na palec dla dorosłych. Dodatkowo 3 sztuki czujników saturacji na ucho na całą instalację. Oryginalne akcesoria pomiarowe producenta algorytmu pomiarowego.

Pytanie 365

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w pakiecie 2, pkt. II.B, poz. 140. z "W komplecie do każdego monitora: wielorazowy czujnik temperatury skóry dla dorosłych/dzieci oraz czujnik temperatury głębokiej (6 sztuk)" na "W komplecie do każdego monitora: wielorazowy czujnik temperatury skóry dla dorosłych/dzieci. Dodatkowo 6 czujników temperatury głębokiej na całą instalację". Zwracamy uwagę, że oryginalna treść zapisu zobowiązuje do dostarczenia znacznej ilości czujników pomiaru temperatury głębokiej, co prawdopodobnie nie jest intencją Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pakiecie 2, pkt II.B, poz. 140:

Było:

W komplecie do każdego monitora: wielorazowy czujnik temperatury skóry dla dorosłych/dzieci oraz czujnik temperatury głębokiej (6 sztuk).

Zmieniono na:

W komplecie do każdego monitora: wielorazowy czujnik temperatury skóry dla dorosłych/dzieci. Dodatkowo 6 czujników temperatury głębokiej na całą instalację.

Pytanie 366

Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o 7 dni

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i przesuwa termin składania ofert na 28 marca 2023r.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 367:

Dotyczy Pakiet 6: Defibrylatory typ B na Oddział Intensywnej Terapii, Sale Pooperacyjne przy Oddziałach, Blok Operacyjny i Chirurgię 1-dnia – 19 x sztuk

Dotyczy pkt 24. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator wyposażony w konfiguracji głośności poleceń na min. 3 poziomach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie i zmienia pkt. 24 Pakietu 6:

Było:

Głośność poleceń konfigurowalna – min. 5 poziomów.

Zmieniono na:

Głośność poleceń konfigurowalna – min. 3 poziomów.

Dotyczy pakietu 5: „Defibrylatory typ A na SOR – 6x sztuk”

Pytanie 368:

Dotyczy pkt 17: Czy zamawiający dopuści łyżki o wymiarach 5,1 cm i 6,35 cm, które różnią się nieznacznie od parametru oczekiwanego i nie mają wpływu na skuteczność terapii ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny